【PR2017.10.18】

ホッケー男女日本代表、新規パートナー契約発表、

並びに、さくらジャパン第9回アジアカップ各務原大会出場

記者会見開催のお知らせ

報道関係 各位

平素は、本協会の諸事業推進に格別なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、ホッケー男女日本代表チームの支援を目的に、2020年東京オリンピッ

クでの活躍を願い、スポーツを通じた応援・協力をさらに充実させ、公益社団法人日本

ホッケー協会のパートナーとして、ホッケー競技の強化・普及に大きく貢献したいとの

主旨を受け、先般、当協会の新たなトップパートナー（ダイヤモンドパートナー) に、

< 損害保険ジャパン日本興亜株式会社 > 様 が内定致しました。

 また１０月２８日より開催されます第9回アジアカップ各務原大会に出場する「さく

らジャパン・女子日本代表チームの紹介もあわせて行いますので、報道関係各位にはご

多用の中とは存じますが、是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。

                 記

日時  : 2017年10月24日 (火)  14時30分～ (受付14時より)

出席者 :  損害保険ジャパン日本興亜株式会社 代表取締役社長 西澤敬二 様

（予定）  一般社団法人日本トップリーグ連携機構 会長 川淵三郎 様

    公益社団法人日本ホッケー協会   会長 中曽根弘文

    さくらジャパン選手 2 名 他

場所   : 岸記念体育会館 １階 スポーツマンクラブ

      〒150-8050 東京都渋谷区神南1-1-1

尚、準備の都合上予め取材のご予定を協会までご連絡ください。(添付/取材申請書)

◎お問合わせ先 〒150-8050 東京都渋谷区神南1-1-1 岸記念体育会館内

      (公益社団法人)日本ホッケー協会  織井 まで

       TEL 03-3481-2330  FAX 03-3481-2329 E-MAIL：info@japan-hockey.org